
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 179/2014 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3 σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης  του Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη για τη 
Μεταφορά Μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014 κατά 
την 5/2013 Διακήρυξη (ΑΔΑ: ΒΛΛΟ7ΛΒ-ΝΡ2). 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Μαρτίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1,   
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1060/28-2-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν: η κα 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Σουλτάνα Σερεφιά 
(αναπληρωματικό μέλος), 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος,  5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά 
Κουκουβέλα μέλος,  7) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 9) Χρήστος 
Ποτόλιας  μέλος. 
Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος ο  οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 179: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 27985/ΞΔΔΟ1146/27-2-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής το από 25-2-2014  Νο3 Πρακτικό, το οποίο αναφέρει ότι η Επιτροπή Αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων του διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης των τριών ενδιαφερομένων, κάνοντας τα δεκτά σύμφωνα με το άρθρο 23, παρ. 2.9 και 4.2 
της 05/2013 Διακήρυξης. Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί   
ομόφωνα την έγκριση των δικαιολογητικών κατακύρωσης των Τάσιου Χρ. Αριστείδη, Πετκίδη Κ. Νικόλαου 
και Υπεραστικού ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ και τη σύναψη της σχετικής σύμβασης. 
   
 Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία, 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3 σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης  του Ανοικτού 
Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη για τη Μεταφορά Μαθητών Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014 κατά την 5/2013 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 
ΒΛΛΟ7ΛΒ-ΝΡ2). 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει  το συνημμένο  ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης  του 
Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Μειοδοτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη για τη Μεταφορά Μαθητών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης για το σχολικό έτος 2013-2014 κατά την 5/2013 Διακήρυξη 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-ΤΛΡ



(ΑΔΑ: ΒΛΛΟ7ΛΒ-ΝΡ2) και ορίζει ως αναδόχους του έργου τους  Τάσιο Χρ. Αριστείδη, Πετκίδη Κ. 
Νικόλαο και Υπεραστικό ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   179/2014. 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
    ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ - ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
                       ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

   ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                        ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ  ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
   ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ    

     
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚΑ7ΛΒ-ΤΛΡ


